
Decyzja nr 2 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

Komisji brakowania błędnie spersonalizowanych 

lub uszkodzonych blankietów dyplomów i dyplomów ukończenia studiów 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Zarządzenia nr 49 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z 

dnia 18 czerwca 2020 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku Komisję brakowania błędnie 

spersonalizowanych lub uszkodzonych blankietów dyplomów i dyplomów ukończenia 

studiów w składzie: 

1. mgr Adrianna Ciborowska – Gudewicz 

2. mgr Anna Niesterczuk – Iwaniuk 

3. mgr Emilia Szycko 

§ 2 

Do zadań komisji należy przeprowadzenie brakowania błędnie spersonalizowanych  

lub uszkodzonych blankietów dyplomów i dyplomów ukończenia studiów oraz 

przygotowanie protokołu z w/w brakowania. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


